[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения
Пестравка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40
                     Телефон: 2-13-44, 2-19-44
     Факс: 2-13-44
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 26.12.2016 г. № 120
О внесении изменений

в Постановление
№ 205 от 18.12.2012 г.
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения

сельского поселения  Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", протоколом   заседания постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 21 февраля 2014 года, администрация сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  № 205

от 18.12.2012 г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области» (Далее-Постановление) внести следующие изменения:

Изложить пункт 5 приложения в редакции приложение к настоящему постановлению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения «Пестравка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                И.М.Казачков.

Приложение к постановлению
№ 120 от 26.12.2016 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения
 Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асфальто-бетонные, км
	Грунтощебеночные
	Грунтовые,

км

	5
	Автомобильная дорога по ул.Трудовая
	36 232 832

ОП МП 6328

005
	0.992
	0.592
	0.400
	-
	446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Трудовая